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тел: 8 (8553) 34-25-66, факс: 8 (8553) 34-25-66, e-mail: Alm.Alm@tatar.ru
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                             КАРАР
	 17 декабря  2019 года
	                                                                   № 17
              


О внесении изменений в Постановление №12 от 25.12.2015 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Альметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 03 августа 2009 года №43-ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Уставом Альметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района, 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Альметьевского сельского поселения Альметьевского муниципального района (Приложение №1).
2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах, расположенных на территории                  сельского поселения и разместить на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Альметьевского
сельского Исполнительного комитета                                  А.А. Веретенцев
	
	
	
	Приложение 1
	

	
	
	
	УТВЕРЖДЕН
	

	
	
	
	постановлением Альметьевского сельского Исполнительного комитета

	
	
	
	Альметьевского сельского поселения                 

	
	
	
	от "27" декабря 2019 г. № 17
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЕРЕЧЕНЬ
	

	автомобильных дорог общего пользования местного значения                                                сельского поселения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ п/п
	Наименование поселения, населенного  пункта, улицы, дороги 
	 Протяженность, км
	Площадь, тыс. кв.м.
	

	
	
	Всего, км
	вид покрытия
	
	

	
	
	
	ц/б
	 а/б
	щебень гравий
	грунт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	пос.Молодежный
	

	1
	ул. Дорожная 
	1,8
	 
	1,8
	 
	 
	10,8
	

	2
	ул. Полевая
	0,5
	 
	 
	0,5
	 
	1,5
	

	3
	ул. Комсомольская 
	0,3
	 
	0,3
	 
	 
	1,8
	

	4
	ул. Лесная 
	1
	 
	0,75
	0,25
	 
	3
	

	5
	ул. Школьная 
	0,6
	 
	0,6
	 
	 
	3,6
	

	6
	ул. Садовая
	0,5
	 
	 
	0,5
	 
	1,5
	

	с. Дербедень
	

	1
	ул. Советская 
	2,6
	 
	0,6
	2
	 
	15,6
	

	2
	ул. Социалистическая
	1,5
	 
	 
	1,5
	 
	4,5
	

	3
	ул. Овражная
	0,5
	 
	 
	 
	0,5
	3
	

	 
	Итого:
	9,3
	 
	4,05
	4,75
	0,5
	45,3
	

	 
	

	Руководитель Альметьевского сельского 
	

	исполнительного комитета
	
	
	А.А. Веретенцев
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